
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 
Regio 

37782 

Benoeming twee leden Raad van Toezicht Openbaar Onderwijs Zwolle & 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-07-2017 

besluit: 

In te stemmen met de bindende voordrachten van de Raad van Toezicht Openbaar Onderwijs Zwolle 
en Regio om dhr. drs. M. Zandvoort RA en mw. mr. M.F. Harrigan te benoemen als lid van de Raad 
van Toezicht. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


